附件1：
中国石油大学（华东）文法学院第一次学生代表大会
代表名额分配
	序号
	班级
	班级人数
	正式代表名额
	差额选举代表名额
	备注

	1
	法学2001
	32
	3
	4
	

	2
	法学2002
	33
	3
	4
	

	3
	汉语2001
	25
	2
	3
	

	4
	汉语2002
	25
	2
	3
	

	5
	音乐2001
	19
	2
	3
	

	6
	音乐2002
	17
	2
	3
	

	7
	法学1901
	35
	3
	4
	

	8
	法学1902
	36
	3
	4
	

	9
	汉语1901
	26
	2
	3
	

	10
	汉语1902
	25
	3
	4
	

	11
	音乐1901
	19
	2
	3
	

	12
	音乐1902
	20
	2
	3
	

	13
	法学1801
	35
	3
	4
	

	14
	法学1802
	33
	3
	4
	

	15
	汉语1801
	29
	2
	3
	

	16
	汉语1802
	26
	4
	5
	

	17
	音乐1801
	21
	2
	3
	

	18
	音乐1802
	19
	2
	3
	

	19
	法学1701
	30
	3
	4
	

	20
	法学1702
	32
	2
	3
	

	21
	汉语1701
	32
	2
	3
	

	22
	汉语1702
	34
	2
	3
	

	23
	音乐1701
	22
	2
	3
	

	24
	音乐1702
	9
	1
	2
	

	25
	合计
	634
	57
	80
	


备注：非校、院学生会干部的代表比例应不低于总代表人数的60%，女代表不少于50%，少数民族代表不少于1%，不足1人的，按1人算。










中国石油大学（华东）文法学院第一次研究生代表大会代表
名额分配
	序号
	班级
	班级人数
	正式代表名额
	差额选举代表名额
	备注

	1
	研法学2001
	22
	2
	3
	

	2
	研法律2002
	36
	2
	3
	

	3
	研汉硕2001
	28
	2
	3
	

	4
	研法学1901
	15
	2
	3
	

	5
	研法律1902
	29
	4
	5
	

	6
	研汉硕1904
	17
	3
	4
	

	7
	研法学1801
	22
	1
	2
	

	8
	研汉硕1804
	2
	1
	2
	

	9
	合计
	[bookmark: _GoBack]171
	17
	25
	


备注：非校、院学生会干部的代表比例应不低于总代表人数的60%，女代表不少于50%，少数民族代表不少于1%，不足1人的，按1人算。
